
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami za pojemnik o określonej pojemności, 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości na której nie zamieszkują 

mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz art. 6k 
ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 
właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości: 

1) Pojemnik 60 litrów – 13,40 zł; 

2) Pojemnik 120 litrów – 26,80 zł; 

3) Pojemnik 1100 litrów – 245,66 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, 
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości: 

1) Pojemnik 60 litrów – 26,80 zł; 

2) Pojemnik 120 litrów – 53,60 zł; 

3) Pojemnik 1100 litrów – 491,32 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej nr XVI/122/2019 z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami za pojemnik o określonej 
pojemności (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 6939). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2994



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-03T08:29:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




